МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19 июня 2012 года № 42
Об утверждении дополнительного списка 
по благоустройству дворовых территорий 
и дополнительной заявки на включение 

в адресный список домов для проведения 

капитального ремонта отдельных 
конструктивных элементов и инженерных 
систем в районе Северное Тушино 
на 2012 год

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве, заслушав и обсудив информацию И.о. главы управы района Северное Тушино города Москвы А.В. Иванова, учитывая мнение комиссии муниципального Собрания по вопросам строительства, благоустройства территории, транспорта, экологии и взаимодействия с ГО и ЧС (протокол от 14.06.2012 № 3),
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Утвердить:

1.1. Дополнительный титульный список по обращению жителей по благоустройству района Северное Тушино на 2012 год (приложение 1).

1.2. Дополнительную заявку на включение в адресный список домов для проведения капитального ремонта отдельных конструктивных элементов и инженерных систем в 2012 году по району Северное Тушино (приложение 2).

2. Направить данное решение в префектуру Северо – Западного административного округа города Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве Ерофеева Н.Ф.

Руководитель внутригородского 

муниципального образования

Северное Тушино в городе Москве




Н.Ф. Ерофеев
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от 19 июня 2012 г. № 42
	Дополнительная заявка на включение в адресный список домов для проведения капитального ремонта

	отдельных конструктивных элементов и инженерных систем в 2012 году 

	по району Северное Тушино

	

	№ п/п
	Адрес 
	Эт.
	Секц.
	Серия        
	Год  постр 
	Вид работ
	Ед. изм.
	Нат. показ.
	Сумма объекта ПСД              (тыс. руб.)
	Сумма объекта СМР             (тыс. руб.)
	Сумма объекта ПСД и СМР             (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ул. Г.Панфиловцев 49-2
	5
	3
	I-515
	1967
	ремонт мягкой кровли
	м. кв.
	734
	 
	639,00
	 

	2
	ул. Г.Панфиловцев 16-3
	5
	4
	I-515
	1967
	ремонт мягкой кровли
	м. кв.
	1 003
	 
	872,60
	 

	3
	ул. Туристская 19-2
	5
	18
	I-515
	1966
	ремонт мягкой кровли
	м. кв.
	4 489
	 
	3 905,00
	 

	4
	ул. Туристская 19-3
	5
	16
	I-515
	1966
	ремонт мягкой кровли
	м. кв.
	3 972
	 
	3 456,00
	 

	5
	Химкинский б-р 16-2
	5
	8
	I-515
	1967
	ремонт мягкой кровли
	м. кв.
	1 982
	 
	1 725,00
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10 597,60
	 


